泰兴市禁毒委员会办公室

泰兴市教育局

泰兴禁毒办〔2023〕5号

关于公布2022年度泰兴市禁毒教育

先进集体、先进个人的通知
各中小学：
根据2022年度我市各学校禁毒教育宣传工作开展情况，经市禁毒办、市教育局考核，元竹小学等10所学校被评选为2022年度泰兴市禁毒教育先进集体，于章生等20名同志被评选为2022年度泰兴市禁毒教育先进个人，现将名单予以公布。
附件：2022年度泰兴市禁毒教育先进集体、先进个人名单
泰兴市禁毒委员会办公室    泰兴市教育局
2023年6月12日
附件
2022年度泰兴市禁毒教育先进集体、先进个人名单
一、先进集体
元竹小学

滨江实验学校

湖头初级中学

横垛初级中学

泰师附小教育集团东阳分校

第三高级中学虹桥校区

分界初级中学

鼓楼小学教育集团鼓楼分校

实验初中教育集团实验分校

第一高级中学

二、先进个人
于章生  元竹小学

潘子君  滨江实验学校

丁建军  湖头初级中学

陈海峰  横垛初级中学

何建新  泰师附小教育集团东阳分校

蒋新红  第三高级中学虹桥校区
周  剑  分界初级中学

顾震越  鼓楼小学教育集团鼓楼分校

鞠  毅  实验初中教育集团实验分校

叶  飞  第一高级中学

鞠庆涛  第一高级中学

郭  俊  第三高级中学

王文灿  泰兴中等专业学校

孙玉兰  洋思中学教育集团

张  锐  济川初中教育集团济川分校

孙月霞  西城初中教育集团西城分校

李  兵  曲霞初级中学

陈  伟  蒋华初级中学

丁海涛  襟江小学教育集团襟江分校

刁迎春  泰师附小教育集团大庆分校

PAGE
- 1 -